
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №819 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9735725 946802
Кравчук Артур Олегович 122326 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

116,000

2 10173243 946802
Похилюк Олександр Володимирович 104150 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

112,000

3 9748366 946802
Ракович Владислав Миколайович 102218 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

104,000

4 9744281 946802
Трофимчук Анастасія Юріївна 101961 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

112,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9979509 947385 Сидорчук Олександр Станіславович 138915 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 172,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10156568 947107 Козаков Юрій Сергійович 201055 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

128,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10037194 946512 Бакун Ольга Анатоліївна 112758 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

2 9890390 946512 Бондарчук Владіслав Юрійович 101942 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

3 10211382 946512 Васяк Роман Олександрович 036741 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

4 9543718 946512 Вишневський Олексій Валентинович 139301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

5 10036781 946512 Головко Дмитро Валерійович 112916 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

6 9368443 946512 Гончаренко Сергій Вікторович 102261 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

4



7 10006706 946512 Ільїн Максим Сергійович 036797 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 124,000

8 10155753 946512 Король Сергій Юрійович 119374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

9 9834355 946512 Куриленко Дмитро Анатолійович 103990 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

10 9896215 946512 Кухарський Олександр Миколайович 108469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

11 9551732 946512 Левицька Ольга Юріївна 177770 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

12 9834577 946512 Онищенко Олександр Васильович 102300 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 124,000

13 9371819 946512 Оніщук Віктор Леонідович 101965 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 128,000

14 9550686 946512 Пеннер Олександр Володимирович 102298 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 108,000

15 9834026 946512 Полєвой Іван Анатолійович 102296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

16 10156481 946512 Поліщук Андрій Сергійович 138882 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

17 10157671 946512 Редько Дмитро Андрійович 138893 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

18 10013951 946512 Свидинюк Мирослав Русланович 101966 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 128,000

19 9369958 946512 Скорик Олексій Іванович 101964 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

20 9367428 946512 Черняк Ярослав Владиславович 101955 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

21 9360616 946512 Чиборовський Олександр Петрович 119427 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

22 10037431 946512 Шапірко В`ячеслав Васильович 138883 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

23 9896521 946512 Ярошинський Віктор Олексійович 112744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 128,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9992754 945823 Волков Олександр Михайлович 113396 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

120,000

2 9696713 945823 Данилко Артур Григорович 102184 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

128,000

3 10173271 945823 Кравчук Кірілл Олександрович 102190 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

160,000

4 9295058 945823 Лисюк Владислав Вікторович 173572 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

160,000

5 9984014 945823 Олійник Ярослав Богданович 102215 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

144,000

6 9859717 945823 Рущенко Степан Миколайович 102210 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

124,000

6



7 9293615 945823 Товкач Максим Олександрович 104670 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

128,000

8 9606635 945823 Чикуленко Олександр Анатолійович 102230 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

136,000

9 9202251 945823 Якимчук Роман Олегович 102224 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

124,000

10 9991518 945823 Яременко Кирило Романович 119414 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

120,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10133483 946686 Заїка Костянтин Валерійович 102200 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

148,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10020044 947065 Довгий Максим Русланович 102177 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 108,000

2 9755808 947065 Загацький Владислав Володимирович 112763 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 100,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9557868 946677 Клаповський Олексій Олександрович 138275 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

130,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 819 ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9685152 946521 Васьківський Олег Юрійович 104131 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 100,000

2 9845837 946521 Гоголюк Олександр Олексійович 145428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 100,000

3 9593164 946521 Граф Ілля Сергійович 104140 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 120,000

4 9366326 946521 Губарець Олег Ігорович 104132 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 104,000

5 9366059 946521 Іванисько Василь Юрійович 104134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 112,000

6 10007149 946521 Камінський Богдан Юрійович 104129 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 100,000

11



7 9593647 946521 Середюк Роман Юрійович 104158 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 116,000

12


